
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

Nr. 

Rën 

dor 
1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i 

kërkesës3
 

Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5
 Mënyra e 

përfundi 

mit të 

kërkesës6
 

Tarifa7
 

1.  31.01.2022 Kërkesë  për 

ndryshim emri 

31.01.2022 Formë e prerë 

vendim gjykate 

E plotë Pa kosto 

2.  04.02.2022 Kërkesë  për 

ndryshim emri 

14.02.2022 Kthim-përgjigje  E plotë Pa kosto 

3.  15.02.2022 Kërkesë për 

Informacion në 

lidhje me proçesin 

e rindërtimit 

 

01.03.2022 Deleguar Bashkisë 

Durrës 

E plotë Pa kosto 

 

 

 

4. 1 17.02.222 Kërkesë për 

rindërtim nga 

tërmeti 

22.02.2022 Deleguar Bashkisë 

Durrës 

E plotë Pa kosto 

 

 

 

 
5.  21.02.2022 Kërkesë për 

interpretim juridik 

‘trashëgimie” 

28.02.2022 Kthim-përgjigje E plotë Pa kosto 

 

 

 

 6.  06.04.2022 Kërkesë për 

interpretim juridik, 

problem pronash. 

19.04.2022 Kthim-përgjigje E plotë Pa kosto 

 

 

 

 
7.  06.04.2022 Kërkesë e Shoqatës 

së Grave për 

bashkëpunim dhe 

mbështetje për 

problemet e tyre 

sociale 

06.04.2022 Kthim-përgjigje E plotë Pa kosto 

 

 

 

 

8.  06.05.2022 Kërkesë për kartel 

lindje të vitit 49 

19.05.2022 Kthim-përgjigje E plotë Pa kosto 

 

 

 

 
9.  19.05.2022 Ankesë për hapje 

rruge “Bashkia 

Krujë” 

03.06.2022 Deleguar Bashkisë 

Krujë   
E plotë Pa kosto 

 

 

 

 
10.  31.05.2022 Ankesë konfiskim 

prone  

15.06.2022 Deleguar Bashkisë 

Durrës 

E plotë Pa kosto 

 

 

 
11.  17.06.2022 Ankesë për daljen e 

ujrave  të zeza nga 

shiu 

27.06.2022 Deleguar Bashkisë 

Durrës 

E plotë Pa kosto 

 

 

 
12.  23.06.2022 Kërkesë/Ankesë 

për punësim në 

Arsimin 

Parauniversitar  

18.07.2022 Deleguar Bashkisë 

Durrës 

E plotë Pa kosto 

 

 

 



13. 2 24.06.2022 Kërkesë e 

përsëritur në lidhje 

me proçesin e 

rindërtimit 

 

29.06.2022 Deleguar Bashkisë 

Durrës 

E plotë Pa kosto 

 

 

 

14.  04.07.2022 Kërkesë nga 

banorët e Porto 

Romanos për 

depozitat e gazit  

12.07.2022 Deleguar Bashkisë 

Durrës, Ministrisë së 

Turizmit dhe Mjedisit, 

Komisioneri për 

Mbrojtjen nga 

Diskriminimi, 

Avokatit  të Popullit 

E plotë Pa kosto 

 

 

 

 

 

 

15.  26.07.2022 Ankesë nga 

banorët e fshatit  

Rromanat për 

gjëndjen e 

rezervuarëve për 

ujitjen e tokave 

bujqësore  

29.07.2022 Deleguar Bashkisë 

Durrës, 

 Ndërrmarrja e 

Rrugëve  

E plotë Pa kosto 

 

 

 

 

 

 

16.  09.08.2022 Ankesë në lidhje 

me proçesin e 

rindërtimit 

 

22.08.2022 Deleguar Bashkisë 

Durrës 

E plotë Pa kosto 

 

 

 

 

 

 

17.  24.08.2022 Kërkesë për 

vleshmëri për 

AMTP 

06.09.2022 Deleguar Kadastrës 

Durrës  

E plotë Pa kosto 

 

 

 

 

 

 

18.  29.08.2022 Kërkesë për 

korrigjim të 

dhënash  

30.08.2022 Kthim-përgjigje E plotë Pa kosto 

 

 

 

 

 

 

19.  14.09.2022 Kërkesë për 

legalizim banese 

10.10.2022 Informacioni i kërkuar 

nuk disponohet nga 

Institucioni 

E plotë Pa kosto 

 

 

 

 

 

 

20.  13.09.2022 Kërkesë për 

informacion e 

ardhur me postë 

elektronike për 

vendosje në 

dispozicion të 

dokumentacionit 

të kërkuar 

21.09.2022 Kthim-përgjigje E plotë Pa kosto 

 

 

 

 

 

 

21. 2 26.09.2022 Kërkesë për Titull 

Nderi 

10.10.2022 Deleguar Këshillit të 

Qarkut Durrës 

E plotë Pa kosto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjev 
2Data e regjistrimit të kërkesës 
3Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4Data e kthimit të përgjigjes 
5Përmbajtja e përgjigjes dukeu anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6Përgjigja jepet E plotë/ E Deleguar/E refuzuar/E deleguar 
7Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga 

autoriteti publik.



 


